
PATVIRTINTA

Kauno lopšelio darželio ,,Klumpelė"

direktoriaus 2023-12-12 įsakymu Nr.V-36

Kauno lopšelio darželio ,,Klumpelė"

2023 metų VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO papildymas

Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimasPapildomi BVPŽ Objekto tipasKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.)

PR-125/23

Edukacija į Saugaus vaiko 

mokyklą (Varpelio gr.)

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 45,00

92300000-4 

Pramoginės 

paslaugos Paslaugos 15 Vienetas IV 1

PR-126/23

Programinės įrangos 

derinimo paslauga

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 400,00

50321000-1 

Asmeninių 

kompiuterių 

remonto 

paslaugos Paslaugos 8 Vienetas IV 1

PR-127/23

Diaugiafunkcinis 

spausdintuvas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 470,00

30232110-8 

Lazeriniai 

spausdintuvai Prekės 1 Vienetas IV 1

PR-128/23 Nešiojamas kompiuteris

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 486,48

30213000-5 

Asmeniniai 

kompiuteriai Prekės 1 Vienetas IV 1

PR-129/23

Roletai ir jų remonto 

darbai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 225,00

39515400-9 

Žaliuzės Prekės 5 Vienetas IV 1

PR-130/23

Maisto produktai 

(dešrelės) IV ketv.

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 683,10

15131130-5 

Dešros Prekės 90 Vienetas IV 12

PR-131/23

Baldai (suoliukai salei ir 

dokumentų spinta)

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 829,69

39100000-3 

Baldai Prekės 10 Vienetas IV 2



PR-132/23

Seminaras-kursai 

,,Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programas vykdančių 

mokyklų veiklos kokybės 

įsivertinimas"

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 110,00

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 40 Valanda IV 1

PR-133/23 Vaikiška patalynė

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 1100,00

39143110-0 

Lovos, 

patalynė ir 

specialūs 

baldų 

reikmenys Prekės 66 Komplektas IV 3

PR-134/23 Kalendoriai sieniniai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 35,92

30199792-8 

Kalendoriai Prekės 8 Vienetas IV 1

PR-135/23 Kalendoriai staliniai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 10,00

30199792-8 

Kalendoriai Prekės 5 Vienetas IV 1

PR-136/23

Žaidimų aikštelės laiptų 

remontas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 363,00

45236119-7 

Sporto 

aikštelių 

remonto 

darbai Darbai 1 Vienetas IV 2

PR-137/23

Edukacija ,,Kalėdų 

belaukiant"  sporto 

muziejuje

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 60,00

92300000-4 

Pramoginės 

paslaugos Paslaugos 15 Vienetas IV 1

PR-138/23

Žaidimų įrenginio 

remontas (spalio mėn)

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 479,16

45236119-7 

Sporto 

aikštelių 

remonto 

darbai Darbai 3 Vienetas IV 2

PR-139/23

Lauko žaidimų įrenginių 

restauracija (paramos 

lėšos)

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 1458,05

45236119-7 

Sporto 

aikštelių 

remonto 

darbai Darbai 7 Vienetas IV 2



PR-140/23

Seminaras-kursai 

,,Spec.pedagogikos ir 

spec.psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursų programa"

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 55,00

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 60 Valanda IV 1

PR-141/23

Interaktyvus ekranas 

SAMSUNG WAC

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Jolanta 

Bitvinskienė 1600,00

38653400-1 

Projekciniai 

ekranai Prekės 1 Vienetas IV 2

PR-142/23

Seminaras-kursai 

,,Mokytojų lietuvių 

kalbos kultūros mokymo 

programa"

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 40,00

80590000-6 

Mokymo 

paslaugos Paslaugos 22 Valanda IV 1

PR-143/23

Sporto prekė (TAG regbio 

diržai)

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 70,00

37400000-2 

Sporto prekės 

ir reikmenys Prekės 2 Komplektas IV 1

PR-144/23

Edukacinė programa 

,,Skonių pažinimas"

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 

str. 3 d.)

Renata 

Maleckienė 360,00

92300000-4 

Pramoginės 

paslaugos Paslauga 1 Vienetas IV 1

Iš viso: 8880,40

Sudarė: Už pirkimų organizavimą atsakingas asmuo Pavaduotoja ūkio reikalams Renata Maleckienė



Planuojama sut. trukmė (mėn.)


